MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Nimero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

401825

123325

Bogota - Alcaldia Local De La Candelaria

Carlos Mauricio Palomar Covaleda
NEX COMPUTER S.A.S.

ETP 1l

Modificacion de la Orden de Compra

2024-03-22 15:47:47

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2024-03-25 2024-04-24
Cuentas asociadas
Id Nombre Caodigo Segmento 1 Segmento 2
117811 ADQUISICION 625 625
COMPUTADORES
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



etp03 - ETP-CCD-
6. ETP -- ETP --
5400 --
AVANZADA --

ADMINISTRACION

Y GESTION
REMOTA --
SSD--1TB
PCle -- 16 GB --
Zona l

etp03 -
COMPONENTE-
CCD-55.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Tarjeta de red
inaldmbrica PCI o
PCle 802.11 ax
2x2 -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 -
COMPONENTE-
CCD-57.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Sistema
Operativo
Windows 10

Pro -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 -
COMPONENTE-
CCD-61.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificacion
Epeat Bronze --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA --

Todas las zonas

69.0 0.55 Metros
69.0 0.55 Metros
69.0 0.55 Metros
69.0 0.55 Metros

2591944.25

89893.78

499409.88

4994.10

625

625

625

625

178844153.25

6202670.82

34459281.72

344592.90



etp03 - 69.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
CCD-62.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Energy Star 8.x o
superior - CPU y
Monitor (N/A
cuando el
Sistema
Operativo es
Linux) o China
Certificate for
Energy
Conservation
Product o
Ecodesign and
Energy

Labelling -- NA --
NA -- NA

etp03 - 69.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
CCD-63.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificados en el
Estandar Militar
MIL-STD 810G o
MIL-STD 810H --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA --

Todas las zonas

etp03 - 69.0 0.55 Metros
SERVICIO-CCD-
65. SERVICIO --
SERVICIO --
Instalacién del
Software
propietario de la
Entidad
Compradora y
configuracion del
ETP -- NA --

NA -- NA -- NA --
NA -- Zona 1

etp03 - 69.0 0.55 Metros
SERVICIO-CCD-

74. SERVICIO --

SERVICIO --

Marcacién de la

carcasa -- NA --

NA -- NA -- NA --

NA -- Todas las

zonas

etp03 - 69.0 0.55 Metros
ACCESORIO-43.

Guaya de

seguridad - NA -

Todas las zonas

4994.10

4994.10

1.23

30864.20

49940.99

625

625

625

625

625

344592.90

344592.90

84.87

2129629.80

3445928.31



10 etp03 - IVA 1.0 0.55 Metros 42961950.93 625 42961950.93

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacion de la aclaracién

La solicitud de modificacién de la fecha de finalizacion de la Orden de Compra N.° 123325 se fundamenta en la necesidad de
asegurar la coherencia y la adecuada ejecucion del contrato de adquisicién de computadores. La fecha del acta de inicio y la fecha de
terminacion de la ejecucién, no coincide con la fecha de inicio y terminacion de la orden de compra -dado a retrasos en la aprobacion
de pdlizas en su momento-. Es asi que la fecha del inicio de la ejecucién es del 25 de Enero del 2024 con un plazo de 3 meses. Por lo
tanto se solicita la modificacién de la orden de compra, en especifico la modificacién de la fecha de vencimiento, actualizandola del 25
de Marzo del 2024 al dia 24 de Abril del 2024. Esto con el fin de sincronizar los tiempos contractuales necesarios para la correcta
ejecucion del contrato.

Avepelellasd- “ ,

Firma ordenador del gasto Firma de p?c;veedor (
Nombre: Angela Maria Quiroga Castro Nombre: Uriel Roman Camargo

Documento: 1.010.210.470 Documento: 79-341.344



